
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

 www.scuolenoceraumbra.gov.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n.   (vedi segnatura)                   
                      Nocera Umbra,  data (vedi segnatura) 

            
ALL’ALBO ON LINE
ALL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE

             sito www.scuolenoceraumbra.edu.it

 
Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento  per progetto: “STEM2020” “Il palio

dei quartieri attraverso gli occhi di un robot”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Avviso pubblico del 16 giugno 2020 emanato, ai sensi dell’art. 12 della L. 241/90, per il
finanziamento  di  progetti  di  promozione  di  educazione  nelle  materie  STEM
“STEM2020”  (di  seguito  Avviso  “STEM2020”)  del  Consiglio  dei  Ministri  –
Dipartimento per le pari opportunità;

VISTA  la domanda prodotta da questo Istituto in data 16/07/2020 prot. 3792 per ammissione
all’erogazione del contributo relativo all’avviso pubblicato il 16/06/2020;

VISTO l’atto di concessione del contributo di € 15.000,00 da parte del Consiglio dei Ministri
-Dipartimento per le Pari Opportunità con nota prot. 6584 del 10/09/2020,  relativo al
progetto“STEM2020” dal titolo “Il palio dei quartieri attraverso gli occhi di un robot”  

VISTO che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

DISPONE
L’assunzione  formale  a  bilancio  e  l’inserimento  del  Programma  Annuale  per  l’esercizio
finanziario  2020  del  finanziamento   del  Consiglio  dei  Ministri  -  Dipartimento  per  le  Pari
Opportunità  la somma di € 15.000,00 per il progetto di cui all’avviso “STEM2020”
Il finanziamento viene iscritto: in entrata  all’Aggregato 3.6.3 finanziamenti dello Stato – Altri
finanziamenti vincolati dello Stato - Consiglio dei Ministri Dipartimento per le pari opportunità  
in  uscita  alla  voce  P02.15 -“STEM2020 –Il palio dei quartieri  attraverso gli  occhi di un
robot” .
Il presente decreto viene trasmesso al Commissario Straordinario per la formale presa d’atto e 
l’inserimento nel PA2020 con la costituzione del nuovo progetto P2.15, e viene pubblicato 
all’Albo on-line dell’Istituzione scolastica per la massima diffusione.

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                  (Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004892 - 21/09/2020 - C24b - Progetti ministeri - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

mailto:pgic82800p@istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.gov.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it

	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2020-09-30T15:27:26+0200
	GAROFOLETTI LEANO




